ACO Fonte de voirie
Couvercles de puits C 250

Dans la feuillure du tuyau

Information sur la gamme de produit

m Avec espace d'inscription

Données techniques de I'article

Couvercle en fonte
Classe de charge C 250
Selon norme SN EN 124

Avec garniture amortissante

30

Code d'article: 2089464

2665

2645

50

@600

Type 1C60.11.13
Classe C 250
Diameétre nominal 600

Poignée du couvercle Poignée inox
Ouverture d'aération X

kg 64,0

Pc./Pal. 12

Cod. art. 2089464

Etat 14/03/2025
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Sous réserve d'erreurs et de modifications
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